
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)

AEROTEC BLACK PU98SH - Polyuretanová hadice na vzduch
nebo plyny (-15/+80°C)
Kód produktu: 10327



Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Tvrdost: 98° ShA
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: Bez ftalátů
Médium: Tlakový vzduch
Použití produktu: Doprava stlačeného vzduchu v pneumatice apod.
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá

PU kalibrovaná hadička pro dopravu stlačeného vzduchu a vzduchové rozvody v pneumatice. Na přání zákazníka dodáváme k
hadicím speciální spojky a rychlospojky. U hadice je přesně kalibrován vnější průměr, který je nejdůležitější při objednávání hadice.
Tolerance přesnosti vnějšího rozměru u průměru 3 až 8 mm je 0,1 mm a u průměru 10 až 14 je 0,15 mm. Všechny parametry
uvedené v tabulce jsou při 20°C. Vyšší teplota má za následek snížení provozního tlaku.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Tvrdost [Sh A]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-UV010-01110
4 mm
6 mm
10 bar
15 mm
98
0,019 kg
25
m
30,30 Kč
 Lanškroun:   65,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV009-01110
5,5 mm
8 mm
9 bar
20 mm
98
0,033 kg
25
m
45,10 Kč
 Lanškroun:   116,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-UV009-01110

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


6 mm
8 mm
9 bar
22 mm
98
0,027 kg
25
m
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/010-UV008-01110
7,5 mm
10 mm
8 bar
30 mm
98
0,042 kg
25
m
64,80 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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